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|3Haqume|M3M. |M3M”(%
USD Libor 3m 0.312% 0.3 6.1.
HedTb Brent 110.3 1.44 1.32%
3onoTo 1828.35 -69.25 -3.65%
EUR/USD 1.4442  0.008 0.59%
RUB/Kop3uHa 34.74 -0.09 -0.26%
MosPRIME O/N 3.85% -4.0 6.n.
OcTaTku Ha Kopp. CY. 726.7 47.2  6.95%
Cyerta u geno3wutsl B Lib 307.6 -36.5 -10.61%
RUSSIA CDS 5Y $ 206.457 9.4 6..
Rus-30 - UST-10 205.7 -1.2 6.M.
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OctaTku Ha Kopp. c4. 1 aeno3utsl B LIb

CraBka MOSPRIME O/N

[OJITOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIW O630P

cpeda, 24 aBrycra 2011 r.

HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

®  MuHbMH nnaHupyeT pasmectutb 093-25079. CerogHsa coctonTcs
ayKuuoH no pasmeuieHnio O®3-25079, OPUEHTUP [OXOAHOCTM Ha
ayKuuoHe 6bin oO6baBneH MuHdUHOM Ha ypoBHE 7,20-7,25%, KaK W
oXuaanoch 6e3 npeaocTaBneHNUs NPEMUN K PbIHKY.

PbIHKH

® BHewHuit ¢oH HeMTpanbHbIW. BO BTOPHMK PbIHKM MPOJOMKUAN
BOCCTAHOBNEHME Ha (OoHe OXMAAHMIA WMHBECTOPOB TPETbero payHaa
nporpammbl MO BbIKYNy aKTMBOB. [loNto HeratMBa B HacTpoeHwus
uHBectopos fgobaBuan onybAMKOBaHHbIE [AHEM AaHHble LleHTpa
3KOHOMMYECKUX ucciegoBaHuin (ZEW), cornacHo KOTOPbIM, WMHAEKC
[enoBbiX OXugaHuii B FepmaHmm B aBrycte 2011r. COCTaBWA MUHYC 37,6
MYHKTA NPOTUB OXWUAAHWW aHANUTUKOB Ha YPOBHE MUHYC 25 MYHKTOB.
[aHHble 06 o6beme npoaax HoBbix AomoB B Mione B CLUA okaszanuch
HeOAHO3HaUYHbIMU (CHMKEHME B MECAYHOM COOTHOLIEHUM U POCT B
rogosom). CerogHa ytpom Moody’s cooOLMNN0 O NOHMKEHUN PENTUHTA
AnoHMM Ha oAHY CTyneHb A0 ypoBHA Aa3. OCHOBHbIMW NPUYMHAMMU
MOHMKEHMS CTanu HapalMBaHuWe AONra U MOCTOSSHHO MeHstLleecs
npaBuTeNnbCTBO. Mbl OXMAaeM CAEpaHHYK peakuuto pbiHKa Ha 3Ty
HOBOCTb.

Ha Haw B3rnsag pa3HOCTOPOHHAS AMHAMMKA Ha pblHKAaX COXPaHUTCA, No
KpanHen mepe, 40O NATHUYHOrO BbicTynneHnsa beHa bepHaHke. CeroaHa
OXUpaeTcA oyepefHas MNoOpuUMA MAKPOIKOHOMMUYECKMX [AaHHbIX MO
[eN0BOV aKTMBHOCTV B €BPO30He, a TaKKe aHHble No 06bemy 3aKa3oB

Ha ToBapbl ANINTENBHOIO NONb30BaAHUA



NCTOPVA PEKOMEHZALMN

PbIHKU

® AKTMBHOCTb TOProB HUXKe cpefHero. Bo BTOPHWMK aKTUBHOCTb Ha PblHKe
HEMHOrO0 yBeIMYMNach NO CPABHEHMIO C NpefblayUm AHeM. TOPru Ha PbiHKe
rocynapcTBeHHbIX 06aMrauunii NpoLnu Ha ypoBHe 10,4 mapa. py6. (6,7 mnpa.
py6. AHeM paHee), MHBECTOPbI NPOsBUAN MHTEpPeC K Bymaram 0®3-26203 (2,5
mnpa. py6. / -7 6.n.) u 0®3-25079 (1,7 mapa. py6. / - 46.n.). CeroaHs
COCTOMTCA ayKUMoH no pasmetieHnio 0P3-25079, OPUEHTUP AOXOAHOCTM Ha
ayKumoHe 6bin 06baABIeH MUHPUHOM Ha YPOBHE 7,20-7,25%, KaK U 0XUAaNnoch
6e3 npefocTaBNeHNUsA NPEMUN K PbIHKY. AKTUBHOCTb TOPrOB B KOPMNOPaTUBHOM
ceKTope Bo3pocna Gonee Yyem B [Ba pasa OTHOCUTENbHO NPeAblAyL(ero AHs
(13,8 mnpa. py6. no cpaBHEHUIO 5,5 MApA. py6.), Hanbonblunii 06bEM CAENOK
npuwencs Ha Bbinyck PCXB-3 (1,0 mnpa. pyo6.).

PekomeHpauus [lata pekomeHaaunu Lens YTM CHATME peKoMeHAaLnu Mpuynna cHatua
AKpOH-03 Mokynatb 12/8/2010 7% 26/10/2010 [locTvkeHune uenu
ATOM3Hepronpom-o06 Mokynatb 6/8/2010 7.15% 17/12/2010 [locTuKeHme Lenu
Alliance-15 Mokynatb 30/7/2010 8% 9/2/2011 [JoctmkeHue Lenu
EBpas 1, 3 Mokynatb 27/10/2010 8.4% 9/2/2011 [locTueHune uenm
Meuen 60-2 Mokynatb 5/8/2010 8.4% 9/2/2011 [JoctmkeHue Lenu
Meuen 60-3 Mokynatb 5/8/2010 8.4% 9/2/2011 [locTvkeHue uenu
Cubmert 1, 2 Mokynatb 5/8/2010 9.25% 9/2/2011 [locTxeHune uenu
Meuen 13, 14 Mokynatb 6/10/2010 9.4% 11/2/2011 [locTvkeHune uenu
HoBatak 60-1 MpoaaBatb 15/11/2010 7.4% 3/3/2011 [locTuxeHune uenu
AJIPOCA-21, 22 Mokynatb 22/10/2010 7.6% 3/3/2011 [JoctukeHue Lenu
AJIPOCA-20, 23 Mokynatb 22/10/2010 8.2% 29/3/2011 [locTuxeHune uenu
PMK ®uHaHc-3 Mokynatb 10/2/2011 9.6% 29/3/2011 [locTuxeHune uenu
lasnpomHedTs 8, 9 Mokynatb 28/1/2011 8.4% 29/3/2011 [locTvkeHue Lenu
lasnpomHedTb 10 MokynaTtb 28/1/2011 8.8% 29/3/2011 [locTuxeHune uenu
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BNOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopabnut
Ynpasnstowunii ampextop, Pykosoautens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| AENAPTAMEHT LLEHHbIX BYMAT
WUnba BUHn4YeHKo
HayanbHuK AenaprameHTa

Ilya.Vinichenko@mdmbank.com
106. 52430

MPOAAXHN AONITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa Ka3HayeeBa Jloamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProBnAa 4ONTOBbIMWU UHCTPYMEHTAMU U ONEPALIUN PENO

Anppenn JlapuH Feopruit BenukoaHbiii Anekcanap 3y6koB
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBCJ/TYKXUBAHUE

AHHa WnbuHa Wropb bepaux Feopruii aaeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOBJ/IA U MPOJAXM HA PbIHKE AKLIMIA

Nanuun 3atonorux Aptyp CemeHoB AHactacus BopoxkeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 £06. 52599 n06.52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HavanbHUK aHanUTU4YeCKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonau N'yakos ExkatepuHa XXypaBneBa KoncTaHTuH AGpaBuUTOB

PbIHOK aKuui [lonroBoi pbIHOK [lonroBoW pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com Abravitov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA IPYNMA

3uapio Mannunpep JHxe lNapeeBa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

KoTtenbHuyeckas Hab., 33/1
MockBa, Poccus 115172

[AeHunc AHOXuH
Denis.Anokhin@mdmbank.com

HacToawuin 0630p NMeEeT TONbKO VIHdJOpMaLI,VIOHHOE 3HayYeHMe U He MOXXeT pacCMaTpuBaTbCA KaK NpeanoXeHne o CoBeplueHnn CAeNoK Ha
(hVIHaHCOBOM pbIHKE. OTYeT OCHOBAH Ha UCTOYHMKAX mnd)opmaumm, 3acnyxusarowmnx posepue, 0qHaKo Mbl He rapaHTupyem, 4To BCe CBefeHnsa

a6CONIOTHO TOYHbI. VIchopmau,vm MOXeT 6bITb N3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeAoOMIEHNA.
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